Приложение

к постановлению администрации Зиминского городского

 муниципального образования «О проведении независимой

 экспертизы административного регламента осуществления

муниципального жилищного  контроля на терртории

Зиминского городского муниципального образования»
ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________________                 Зима                                       № ________
Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального жилищного контроля

на территории Зиминского городского муниципального образования
В целях оптимизации, повышения качества проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Зиминского городского муниципального образования, эффективного управления муниципальным жилым фондом  Зиминского городского муниципального образования,  в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса РФ,  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 01.08.2018 № 1042 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных услуг Зиминского городского муниципального образования», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить административный регламент осуществления муниципального жилищного  контроля на территории Зиминского городского муниципального образования (прилагается).
2. Комитету ЖКХ, транспорта и связи  администрации Зиминского городского муниципального образования (Н.И.Пыжьянов)  административный регламент, указанный в пункте 1 настоящего постановления  разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

             А.Н. Коновалов